Estado de Santa Catatina

Município de Riqueza
Pâgina I de 9

Art. 1o. Fica ADJUDICADA E

Pregão Eletrônico no 24/2024
empresas abaixo mencionadas:

DECRETO N. o 5082/2024, DE 26/A8/2024.

"Adjudica ê Homologa a Lícitação no '
651/2024, realizada pelo Pregão E1etrônico
no. 24/2024 emitido em L2/01/2024, tendo
como objeto a Aquisição de uniformes e ja-
quetas, Para atender a demanda da Secreta-

"i" de Educação e Departamento de Assis-
tência Social, conf,orme especificações
constanteÉt no edital e sêus anexos'r '

RENALDO MUELLER, Prefeito de Riqueza, Es-
tado de Santa Catarina, DO uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do art,igo 64 da Lei Or:gânica do

Municipio e PeIa Lei Federaf n' o

14133 / 2021 consolidada;

DECRETA:

HOMOLOGADA a licitação realizada pelo
de 12/01 /2024 tendo como vencedoras as

Nome do
Proponente

Item Broduto,/Serviço Qtde.
VIr.
Unit

TotaI
Item

L T CON.
FECÇÕES
LTDA Mtr

1

Jaquetã naylon microfibra gramatura
150g/m'z (tecido 100% poliester) com

forro de fibra 1O0g siliconada (100U

poliester) com 2 botsos late-
raI/punho com efastico targura 6cm

rebati.do na elastiqueira, com goIa,
ziper (no comprimento todo da jaque-
ta) na mesma cor da PeÇar barra cor-
po normal. PresPonto no ombro e no

zíper jaqueta. Logo do municiPio
bordado na Parte da frente lado es-
querdo + a escrita abaixo do logo
(TERCEIRA IDADE) tamanho do bordado
8,5cmx8,50cm Cor da jaqueta: Preta P

l-3, 00 14,24 965, 12

L T CON-
s'ucÇÕus
LTDA ME

2

-áqueta naylon microfj-bra gramatura
15Og/m'z (tecido 100% poliester) com

forro cle fibra 1O0g siliconada (100%

poliester) com 2 bolsos late-
iaI/punho com elastico largura 6cm

rebatido na elastiqueira, com gola,
ztper (no cornprimento todo cla j aque-
ta) na mesma cor da PeÇa, barra cor-
po normal. PresPonto no otnbro e no

zrper j aqueta. Logo do municiPio
bordado na Parte da frente lado es-
querdo + a escrita abaixo do Iogo
(TERCEIRA IDADE) tamanho do bordado
B, 5cmx8, 50cm Cor da j aquetl: -g1-eg1-M

100, 00 14,25 1 .425,00

Rr" João íVlar, 55 - Centro - CEP: 89'895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/0001 -48

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

L T CON-
FECÇÔES

LTDA ME

Jaqueta naylon microfíbra gramatura
I5Og/m2 (tecido 100% poliester) com

forro de fibra 100q sil-iconada (100?

poliester) com 2 bolsos late-
ial/punho com elastico Iargura 6cm

rebatido na elastiqueira, com gola,
ziper (no comprimento todo da jaque-
ta) na mesma cor da PeÇar barra cor-
po normaf. PresPonto no ombro e no

,ip., jaqueta. Logo do municiPio
bordado na Parte da frente lado es-
querdo + a escrita abaixo do logo
irracnrna rDADE) tamanho do bordado
B.5cmx8,5Ocm Cor da iaqueta: Preta G

3r-5,00 | la, oo lz+.sto,oo

L T CON-
FECÇÕES
LTDA ME

4

.faqueta naylcn microfibra gramatura
t5Og/m2 (tecido 100% poliester) com

forro de fibra lOOg siliconada (1008

poliester) com 2 bofsos late-
iaI/punho com etastico largura 6cm

rebatido na elastigueira, coln go1a,
ziper (no comprimento todo da jaque-
ta) na mesma cor da PeÇa, barra cor-
po normal. PresPonto no ombro e no

ziper j aqueta. Logo do municiPio
bordado na parte da frente l-ado es-
querdo + a escrita abaixo do logo
irnncnrne rDADE) tamanho do bordado
8,5cmx8,5Ocm Cor da jaqueta: Preta
GG

308, 0o 1'1 ,00 23 .'t 16 ,00

L T CON-
FECÇÕES
LTDA ME

laq"eta- naylon microfibra gramatura
t5Og/m' (tecido 1008 poliester) com

forio de fibra 100g siliconada (100%

poliester) com 2 bolsos fate-
iat/punho com elastico largura 6cm

rebatido na elastiqueira, com go1a,
zi-per (no comprimento todo da jaque-
ta) na mesma cor da PeÇa, barra cor-
po normaf. Presponto no ombro. e no-ziper j aqueta. Logo do municipio
bordado na Parte da frente lado es-
querdo + a escrita abaixo do logo
[rnncarne ]DADE) tamanho do bordado
8, 5cmx8 , 5Ocm Cor da j aqueta: Preta
G1

37, 00 93,00 3.071,00

L T CON-
FECÇÕtrS
I,TDA ME

6

.iaquetá naylon microfibra gramatura
15Og/m' (tecido 100% poliester) com

forio de fibra lOOg siliconada (1003

poliester) com 2 bolsos late-
ial/punho com elastico largur:a 6cm

rebatido na elastiqueira, com gola,
ziper (no comprimento todo da jaque-
ta) na mesma cor da PeÇa, barra cor-
po normal. PresPonto no ombro. e no

zlper j aqueta. Logo do municiPio
bordado na Parte da frente lado es-
querdo + a escrita abaixo do logo
irnncurne 1p4PqL-13fB4o do bordq§lo

8,00 93,00 664,00

tro - CEP: 89'895'000 - Riqueza/SC

CNpJ: §§.gAA.SOgtOOOl-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - Ê-mait: iuridico'riqueza@cpnet'com'br @
\' ,-=-

d' {r

3

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

8,5cmx8,50cm Cor da jaqueta: Preta
G2

L T CON-
rECÇÕES
I,TDA ME

1

Jaqueta naylon microfibra gramatura
75Og/m' (tecido 100% poliester) com

forro de fibra 100g siliconada (100%

políester) com 2 bolsos late-
ral /punho com elast-ico largura 6cm

rebatido na elastiqueira, com gola,
ziper (no comprimento todo da jaque-
ta) na mesma cor da PeÇa, barra cor-
po normal. PresPonto no ombrc e no

ziper j aqueta ' Logo do municiPio
bordado na parte da frente l-ado es-
querdo + a escrita abaixo do logo
(TERCBIRA IDADB) tamanho do bordado
B,5cmxB,5Ocm Cor da jaqueta: Preta
UJ

8,00 83,00 664,00

L T CON-
FECÇÕES
LTDA ME

B

Jaqueta naylon microfibra gramatura
L5Og/m' (tecido 100% poliester) com

forro de fi-bra 1O0g siliconada (100%

poliester) com 2 bolsos fate-
raI/punho com elastico Iargura 6cm

rebatido na elastiqueira, com gola,
ziper (no comprimento todo da jaque-
ta) na mesma cor da PeÇa, barra cor-
po normal. PresPonto no ombro e no

,ip.t j aqueta. Logo do municiPio
bordado na Parte da frente lado es-
querdo + a escrita abaixo do logo
(TERCEIRA IDADE) tamanho do bordado
8,5cmx8,5Ocm Cor da jaqueta: Preta
G4

11, 00 83, t'7 9t4, 81

ROBERTA DI-
OGENIS _
trIRELI

1

Blusão moletom fechada com caqÚzt
bofso frente tipo canguru, com punho
e ribana e com Iogo bordado do muni-
cipio. Composição: moletom felpado
P.A 3 50% algodão, 50% Poliéster com

qramatura mÍnima de 200 gr. As cores
serão da seguinte forma: meio corpo,
capuz e manga azul- e meio corpo azul
marinho. Conforme modelo em anexo. 2

ano s

34, 00 40,00 1.360,00

ROBERTA DI-
OGENIS -
EIRELI

Blusão moletom fechada com capuz/
bolso frente tipo canguru, com punho
e ribana e com logo bordado do muni-
cipio. Composição: moletom felpado
P.A 3 50% algodão, 50% poJ-iéster com

gramatura minima de 200 gr. As cores
serâo da seguinte forma: meio corpo/
capuz e manga azul e meio corPo azul
marinho. Conforme model-o em anexo ' 4

anos

78,00 40,00 3. 120, o0

ROBERTA DI-
OGENIS _
EIREL]

3

Blusão moletom fechada com cagvz,
bol-so frente tipo canguru, com punho
e ribana e com logo bordado do muni-
cipio. Composição: mol-etom felpado
P.A 3 5O? algodão, 50% Poliester com

132,00 40,00 5.280, o0

Rt,a Joáo Mari, 55. Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

og/ooo1-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail: iuridico,riqueza@cpnet.com.br @

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

gramatura minima de 200 gr. As cores
serão da seguinte forma: meio corpo,
capuz e manga azuf e meio corPo azul
marinho, Conforme modelo em anexo. 6

anos

ROBERTA D]-
OGENIS -
EIRELI

4

Bf usão mo.Ietom f echada com caPvz,
bolso frente tipo canguru, com punho
e ribana e com J-ogo bordado do muni-
cipio. Composição: mofetom felpado
P.A 3 50% algodão, 50% Poliéster com

gramatura minima de 200 gr. As cores
serão da seguinte forma: meio corpo,
capuz e manga azul e meio corpo azul
mari.nho . Conf orme mode.Io em anexo. 8

ano

72,00 40,00 2,880,00

ROBERTA DI-
OGENIS -
EIRELI

5

Bfusão mofetom fechada com cagvzt
bolso frente ti.po canguru, com punho
e ribana e com logo bordado do muni-
cipio. Composição: mofetom felpado
P.A 3 5O% algodão, 50% PoIiéster com

gramatura minima de 200 gr. As cores
serão da seguinte forma: meio corpo,
capuz e manga azul e meio corpo azu.L

marinho. Conforme modefo em anexo '
t_0

51, 00 40,00 2. 040,00

ROBERTA DI-
OGENIS _
E]RELI

6

BIusão mol-etom fechada com capuzl
bofso frente tipo canguru, com punho
e ribana e com logo bordado do muni-
cipio. Composição: moletom feJ-pado
P.A 3 5O% algodão, 50% PoIiéste:: com

gramatura minima de 200 gr. As cores
serão da seguinte forma: meio corpo,
capuz e manga azul e tneio corpo azul
marinho. Conforme modelo em anexo.
12 anos

66,00 40,00 2 ,640,00

ROBERTA DI_
OGEN]S -
EIRELI

1

Bfusão moletom fechada com ca9uzt
bolso frente tipo canguru, com punho
e ribana e com logo bordado do munÍ-
cipio. Composição: moletom felpado
P.A 3 5O% afgodão, 50? Poliéster com

gramatura minima de 200 gr. As cores
serão da seguinte formal meio corpo,
capuz e manga azul e meio corPo azuf
marinho. Conforme model-o em anexo.
14 anos

59,00 40,00 2 .360 , 00

ROBERTA DI-
Utr-LL\ -L ) -
EIRtrLI

B

Blusão mofetom fechada com capvzt
bolso frente tipo canguru, com punho
e rlbana e com logo bordado do muni-
cipio. Composição: mofetom felpado
P.A 3 5O% algodão, 50% Poliéster com

gramatura minima de 200 gr. As cores
serão da seguinte forma: meio corpo,
capuz e manga azu.I e meio corpo azul
marinho. Conf orme mode.lo em anexo '
16 anos

61,00 40,00 2.440,00

ROBERTA DI-
OGENIS - 9

Blusão moletom f ec}'rada com capvz I

bolso frente tipo canguru, qom- lunhe
5,00 40,00 200,00

Aua ,loao Uari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

ÊSTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

EIRELI e ribana e com logo bordado do munl-
cipio. Composição: mofetom felpado
P.A 3 50% algodão, 50? Poliéster com

gramatura mínj-ma de 200 gr. As cores
serão da seguinte forma: meio corpo,
capuz e manga azul e meio corpo azul-
marinho. Conforme modelo em anexo. P

adufto

ROBERTA DI-
OGENIS -
E]RELI

10

BIusão moletom fechada com caPuz,
bolso frente tipo canguru, com punho
e ribana e com logo bordado do muni-
cipio. Composição: moletom felpado
P.A 3 5O% algodão, 50eó poliéster com

gramatura minima de 200 gr' As cores
serão da seguinte forma: meio corpof
capuz e manga azul e meio corPo azul
marinho, Conforme modefo em anexo. M

adulto

4,00 40,00 1- 60, 00

ROBERTA DI_
OGENIS -
ETRELI

l-1

C"1Ç" de mofetom masculina felpado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
çado no traçador, bolsos l-aterais
com ribana na canela. ComPosição:
5O% algodão, 50% Poliéster com gra-
matura mínima de 200 qL. A cor será
azul marinho. Conforme modelo em

anexo. 2 anos

18,00 28,00 504, 00

ROBERTA DI-
OGENIS -
EIRELI

t2

Gtça Oe moletom mascuf ina f elPado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
çado no traçador, bolsos Iaterais
com ribana na canela. ComPosição:
5O% algodão, 50% Poliéster com gra-
matura minima de 2OO gr. A cor será
azul marinho. Conforme modelo em

anexo. 4 anos

46,00 28 ,00 1.288,00

ROBERTA DI_
UU.LI\ J ) -
EIRELI

l_3

CalÇa d- moletom masculina feJ-pado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
çado no traçador, bofsos laterais
com ríbana na canefa. ComPosição:
5O% algodão, 50% Poliéster com gra-
matura mÍnima de 200 gr. A cor será
azuL marinho. Conforme modelo em

anexo. Conf orme mode.Io em anexo ' 6

anos

81,00 28,00 2,268,00

ROBERTA DI-
OGENIS _

E]RELI
L4

CaIÇa de moletom mascul-ina felpado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
çado no traçador, bol-sos l-aterais
com ribana na canela. ComPosição:
50% algodão, 50% Poliéster com gra-
matura minima de 2OO gr. A cor será
azu} marinho. Conforme model-o em

anexo. 8 anos

41,00 28 ,00 1.148,00

ROBERTA D]-
OGEN]S _

EIRtrLI
15

Cafça ae mo:-eto* mascufina felpado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
çado no traçador, bolsos Iaterais
com ribana na canefa. ComPosição:
5OU algodão, 50% Poliéster com gra-
matura mlnima de 2OO gr. A cor será

00,o 28,00 8L2,00

Centro - CEP: 89'895-000 - Riqueza/SC

cNpJ: g§.g88.30V/OOO1-4g - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mait: iuridico.riqueza@cpnot.com'br @
n--.

tJ @-
fbl

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

azul- marinho. Conforme modelo em

anexo. 10 anos

ROBERTA DI-
OGENIS -
EIRELI

1"6

C"lÇ. d. moletom masculina felpado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
çado no traçador, bofsos l-aterais
com ribana na canefa. ComPosição:
50% algodão, 50% Poliéster com gra-
matura minima de 200 gr. A cor será
azúI marinho. Conforme modelo em

anexo, l-2 anos

37, 00 28,00 1.036,00

ROBERTA DI_
OGENIS -
EIRELI

17

CalÇa de mofetom mascu.Iina felpado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
Çado no traçaclor, bolsos Iaterais
com ribana na canefa ' ComPosição:
5O% algodão, 50% PoIiéster com gra-
matura minima de 2OO gr. A cor será
azuj marinho. Conforme modelo em

anexo. l-4 anos

30,00 28,00 840,00

ROBERTA D]-
OGENIS -
E]RELI

t-B

õalÇa dá moletom masculina felpado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
çado no traçador, bofsos laterais
com ribana na canefa. ComPosição:
50% algodão, 50% PoIiéster com gra-
matura minima de 2OO gr, A cor será
azul marinho. Conforme modelo em

anexo. 16 anos

21,00 28,00 5BB, 00

ROBERTA DI_
OGE].ITS -
EIRtrLI

19

Catçã O" *oteto* masculina felpado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
çado no traçador, bolsos laterais
com ribana na canela. ComPosição:
5O% algodão, 50? PoIiéster com gra-
matura mínima de 2OO gr. A cor será
azul- marinho. Conforme modefo em

anexo. P adulto --

3, 00 28 ,00 84,00

ROBERTA DI-
OGEtlIS -
E]REI,I

20

õãIÇ; d":*ol"to* mascuf ina f elPado
P.A 3, cós Pregado na PeÇa e refor-
Çado no traçador, bolsos laterais
com ribana na canela ' ComPosição:
5O% algodão, 50% Poliéster com gra-
matura minima de 200 gr. A cor será
azul- marinho. Conforme modelo em

anexo. M adulbo

2,00 28 ,00 56,00

ROBERTA D]-
OGENIS -
EIREL]

21.

Catçu rnoteto* f eminina f elpado P'4,
cintura com regulagem em cordão, 1i-
sâr com ribana na canela. ComPosi-

ção: 50% algodão, 502 PoIiéster com

gramatura minima de 200 gr ' A cor
áerá azul marinho. Conforme modelo
em anexo. 2 anos

15,00 28,00 420 | 00

ROBERTA DI-
OGENIS -
EIRELI

22

CaGa motetom f eminina f elPado P'4,
cintura com regulagem em cordão, l-i-
sâ, com rj-bana na canel-a. Composi-
ção: 5O% algodão, 50% Poliéster com

gramatura minima de 200 gr ' A cor
será azuf marinho. Conforme modelo
em anexo. 4 anos

32,00 I 28,00 896,00

ROBERTA DI- 23 Carç" ."Ietom f.gl.:.9--!g§-uÇg--g-.a, 51, 00 28, oo 1-.428,00

tra - CEP: 89'895-000 - Riqueza/SO

cNpJ: 95g88.309/0001-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mait: iuridico.riqueza@cpnet'com.or @

r @--

ESTADO DE SANTA CA?'ARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

OGENIS -
EIRELI

cintura com regulagem em cordão/ 1i-
sâ, com ribana na canela. ComPosi-
ção: 5OB algodão, 50U PoIiéster com

gramatura minima de 200 gr. A cor
será azul. marinho. Conforme modelo
em anexo. 6 anos

ROBERTA Di-
OGENIS _
EIREL]

24

Calça moletom feminina felpado P.A,
cintura com regulagem em corcião, fi-
sâr com ribana na canefa. Composi-
ção: 50% algodão, 50U PoIiéster com

gramatura minima de 200 gr. A cor
será azuf marinho. Conforme modelo
em anexo. 8 anos

31, 00 28,00 868,00

ROBtrRTA DI-
OGtrNiS -
EIRELI

za

CalÇtmoletom feminina felpado P'4,
cintura com regulagem em cordão, fi-
sâ, com ribana na canel-a' ComPosi-
ção: 50% algodão, 50% Poliéster com

gramatura minima de 200 gr, A cor
será azul marinho. Conforme modelo
em anêxo. 10 anos

22,00 28,00 6l-b,00

ROBtrRTA DI_
OGENIS _
E]RELI

ZO

C.fçã mofetom feminina felpado P'4,
cintura com regulagem em cordão, fi-
sâ, com ribana na canel-a' ComPosi-
ção: 5O? algodão, 50U Poliéster com

gramatura minima de 200 gr. A cor
será azul marinho' Conforme modelo
em anexo. 12 anos

29 ,00 28,00 BL2, o0

ROBtrRTA D]_
OGEN]S _

E]REL]
21

-

õãTça moletom femirrina felpado P'4,
ci.ntura com regulageln em cordão, 1i-
sâ r com ribana na canela. Con''posi-

çáo: 50% algodão, 50% Poli.éster com

qramatura mlnima cle 200 gr. A cor
será azul marinho. Conforme model-o

em anexo. 14 anos

30/ 00 2.8 ,00 840,00

ROBERTÀ DI-
oclrNl S -
EIREL]

2B

sâr com
ção: 50%

CalÇa moletom feminina felpado P'4,
cintura com regulagem em cordão, fi-

ribana na canela. ComPosi-
algodão, 502 Pofiéster com

minima de 200 gr. A cor
mari nho. Conforme modelo

gr:amatura
ser:á azul
em anexo. 16 anos

40,00 28 ,00 1.120,00

ROBERTA DI_
OGEN]S -
EIRELI

29

CaIÇa moletom feminina felpado P'4,
cintura com regulagem em cordãoí 1i-
sâr com r.ibana na canela. Composi-
ção: 5OZ algodão, 50% poJ.j'éster com

gramatura mlnima de 200 g1: ' A cor
será azul marinho' Conforme modefo
em anexo.

2, Oo 28, OO 56,00

ROBERTA DI-
OGENIS _
trIRELI

30

Caf çã moletom f elnin j-na f elpado P'4,
cintura com regulagem em cordão, ti-
sâr com ribana na canel-a. Composi-

ção: 5O% algodão, 50? Poliéster com

gramatura minima de 200 gr ' A col:
será azu] marinho. Conf orme modelo
em anexo, M adulto

2,00 28 ,00 56, C0

ROBERTA DI-
OGENIS - 31

Camisetã p" 61 Z pés 332 vj-s coln es-
tampa e logo do munici'pio. A cor se- 68, 00 12,26 833,68

ntro - CEP: 89'Bg5-000 - Riqueza/SC

ilNPJ: g5.g8p.3og/9001-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mait:iuridico.riqueza@cpnet'com'or
'@

ú', dfuiv

ESTADO DE SANTA CATARiNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

EIRELI rá azul cfaro. Conforme nrodelo em

anexo. 2 anos

ROBERTA DI-
OGEN]S -
EIRELI

32

Gmiseta pv 6'72 Pés 332 vis com es-
tampa e logo do municiPio. A cor se-
râ azul cfaro. Conforme modelo em

anexo. 4 anos

156/ 00 72,26 7 ,9L2, 56

ROBERTA DI-
u(j-r,i\ J- ) -
EIRELI

33

Camisêta pv 612 Pés 33U vis com es-
tampa e logo rlo municipio, tamanho 2

anos. A cor será azuf cfaro' Confor-
me mode]o em anexo. 6 atros

264 ,00 12,26, 3 .236, 64

ROBERTA D]-
OGENIS -
EIRELI

34

camiieta pv 61% Pés 33% vis corn es-
tampa e lcrgo do municipio. A cor se-
rá azul cfaro' Conforme modelo em

anexo. 8 anos

144, 00 L2,26 L,,-65,44

ROBERTA DI-
OGENIS _
EIRELI

35

-amiseta pv 6'1 Z pés 33% vis com es-
Lampa e Iogo do municiPio. A cor: se-
rá azjJ]l cf aro. Conf orme modelo em

anexo. 10 anos

l-02, 00 !2,26 I .25A , 52

ROBERTA DI-
OGEN]S _
EIRELI

36

c"mi-ããta pv 6"1 % pés 33% vis com es-
tampa e logo do municiPio, tamanho 2

anos. A cor será azul cfaro. Confor-
me modelo em anexo. 12 anos

132,00 72,26 1.618,32

ROBERTA DI-
OGEI{IS _

EIRELI
3"7

ôamiéeta pv 672 Pés 332 vis com es-
tampa e logo do municiPio. A cor se-
râ azol- c.Iaro. Conf orme modelo em

anexo. l- 4 atros

118,00 12,26 r . 446, 68

ROBiIRTA DI-
OGEN]S -.

EJI REL I
38

Ca*l-sãt. p., 61 Z Pés 338 vis com es-
tarnpa e -logo do municip-io. A cor se-
rá azul claro. Conforme model-o em

anexo. 16 anos

122 ,04 12,26 1,195,12

ROBERTA DI-
OGENIS -
EIRELI

39

-Camiieta pv 61 Z Pés 332 vis com es-
tampa e logo do municiPio. A cor se-
râ azul cl-aro. Conforme modelo em

anexo P adul-to

10,00 L2,26 L22, 60

ROBERTA DI-
UUE!\ 1J -
EIREL]

40

Ca*i"utu P,, 61% Pés 332 vis com es-
tampa e logo do municiPio. A cor se-
râ azul cfaro. Conforme modelo em

anexo. M adulto

-

8, 00 t2 ,26 98, 0B

Fornecedor Total Geral
6t .989 , 99L T CONFECÇÕES LTDA ME

ROBERI'A DIOGEN]S - EIREL] 5t .996,24

Art.. 2" .

e f eít.os
rio.

Este Decreto entra em vÍ or na data
a partir de 26/08/2024, ogadas as

Prefe to de Riqueza

de sua Publicação, com
disposições em c;ontrá-

Rique za/ sC, 26/ 08 /2024.

- CEP: 89'895'000 - Riqueza/SO

»NPJ: g5.g88.30g/OOOl-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E mail: iuridico.riqueza@cpnet'com',br Q

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

\ [-)

ELENr .W#;NDRrco
Secretária da Educação

'*ru
Diretora de

Req.istro informatizado nesta data
Município de Riqueza/sc, 26/08/2024,

I3ORDIGNON
Departamento

ffi- centro - cEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
'

*
;:: ;;' ;; ;r;-* 33 - E- m a it : i u rid ico. riq u e za @c p net' co n'' n' @